注：需填写红体字部分，导师签字，院系和动物部盖章后财务交费，此协议连同经费转账申请单及时送回动物部
        2021版

协议号：TMULA
小鼠辅助生殖服务协议（试行）
甲方：
乙方：天津医科大学实验动物科学部
为明确双方的责任，维护签订双方的利益，确保实验动物的生物净化和繁育保种顺利进行，甲乙双方经平等协商，共同签订本协议，共同遵守本协议各项条款。
1、 合同期限
第一条 项目名称：                                              （自签订之日不超过一年有效）
2、 合同内容
第二条 甲方提供需要生物净化或繁育保种等技术服务的实验动物，乙方负责完成甲方要求的技术服务并提供符合甲方要求的实验动物或完成相关工作，双方约定技术服务完成最终要求。
3、 双方的权利和义务
第三条 甲方的权利与义务
（一）甲方负责提供符合乙方开展技术服务要求的实验动物；
（二）甲方在相关技术服务开始前，应将实验动物的完整信息（遗传背景、微生物控制情况、来源、饲养情况、繁殖方式、交配历史等）明确告知乙方，并根据乙方需要提供相关文件（基因鉴定报告、检验检疫证明及其它乙方认为需要的资料）；
（三）甲方应在开展技术服务前明确所提供实验动物的基因型、繁育方案、鉴定方法；
（四）根据《天津医科大学实验动物科学部小鼠辅助生殖服务收费标准（试行）》，在协议签订后乙方提供技术服务之前完成相关费用的缴纳；
（五）甲方有权决定是否共享实验动物保种资源，若可共享，乙方减免相应技术服务费用和冻存保管费用；
第四条 乙方的权利与义务
（一）乙方应按照协议约定，按时完成甲方提供实验动物的生物净化及繁育保种等技术服务工作；
（二）若乙方在实验过程中发现雄鼠精子和/或雌鼠卵子质量不佳和/或数量不足导致技术服务失败，甲方有义务重新提供，重新提供小鼠的时间不计入技术服务时间；
（三）未经甲方允许，乙方不得泄露甲方实验动物信息，不得以任何用途转赠或出售，不得将甲方提供的实验动物用于文章发表、项目申请、成果奖励；
（四）若存在甲方拖欠缴纳天津医科大学实验动物科学部相关费用的，乙方有权不予接单；

4、 合同的变更、解除、终止
第五条  如订立协议所依据的法律、行政法规及规章制度发生变化，协议应变更相关内容直至解除；
5、 其他事项
第六条 乙方或甲方未按合同规定履行相应的责任义务，任意提前解除合同给对方造成经济损失的，经双方协商确定赔偿金额；
第七条 协议实施过程中，甲方或乙方如需修改服务要求，需甲乙双方共同协商并签订补充协议，单方面修改服务要求无效；
第八条 双方在履行合同中发生争议时，应心平气和、互相体谅、平等协商解决。如双方难以达成共识时，可由乙方的上级主管部门（天津医科大学实验动物管理委员会）调解，仍未达成协议的，可提请仲裁；
第九条 服务收费标准见下表。其它约定和协议金额应在补充协议中明确写出；
第十条 本协议自双方签字盖章后生效。一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。
	服务内容
	收费标准
	数量
	小计金额
	技术服务要求

	生物净化
	校内：2000元/品系
校外：5000元/品系

	详见小鼠辅助生殖服务收费标准（试行）

	精子冻存

	校内：3000元/品系
校外：6000元/品系

	详见小鼠辅助生殖服务收费标准（试行）

	精子复苏
	校内：3000元/品系
校外：6000元/品系

	详见小鼠辅助生殖服务收费标准（试行）

	胚胎冷冻
	校内：3000元/品系
校外：6000元/品系

	详见小鼠辅助生殖服务收费标准（试行）

	胚胎复苏
	校内：3000元/品系
校外：6000元/品系

	详见小鼠辅助生殖服务收费标准（试行）

	冷冻保管费
	校内： 500元/品系/年
校外：1000元/品系/年

	前两年免费

	快速繁殖
	校内： 5000元/品系
校外：10000元/品系

	详见小鼠辅助生殖服务收费标准（试行）

	合计金额

	甲方（章）：
	乙方（章）：天津医科大学实验动物科学部

	负责人（签字）：
户  名：
税  号：
地  址：
电  话：
开户行：
账  号：
	负责人：
户   名：天津医科大学
税  号：121200004013590816
地  址：天津和平区气象台路22号
电  话：83336587
开户行：天津银行建业支行
账  号：106501201090072792

	联系人：

	联系电话：

	邮箱：

	地址：

 2 / 2